特   長特   長特   長特   長 ・スパナ等で穴あけができるパンチャーです。
・パンチしたカスは半分に割れるので、簡単に取り除くことができます。
仕   様仕   様仕   様仕   様 ・穴あけ可能板厚… 軟鋼3.0㎜
・使用できる材質… 軟鋼･アルミニウム･ファイバーグラス･プラスチック
サイズサイズサイズサイズ 品  番品  番品  番品  番 ﾎﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾎﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾎﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾎﾞﾙﾄｻｲｽﾞ 穴あけｻｲｽﾞ穴あけｻｲｽﾞ穴あけｻｲｽﾞ穴あけｻｲｽﾞ 重  量重  量重  量重  量
EA620G-20.4 3/8" 20.4mm 137g
EA620G-22.5 3/8" 22.5mm 137g
EA620G-25.4 3/8" 25.4mm 227g
EA620G-28.3 3/4" 28.3mm 363g
EA620G-30.5 3/4" 30.5mm 273g
EA620G-32.5 3/4" 32.5mm 363g
EA620G-34.6 3/4" 34.6mm 454g
EA620G-37 3/4" 37mm 545g
EA620G-40.5 3/4" 40.5mm 545g
EA620G-43.2 3/4" 43.2mm 590g
EA620G-47 3/4" 47mm 862g
EA620G-49.6 3/4" 49.6mm 953g
EA620G-50.8 3/4" 50.8mm 1043g
EA620G-54 3/4" 54mm 1134g
EA620G-60 3/4" 60mm 1271g
EA620G-61.5 3/4" 61.5mm 1452g
EA620G-64 3/4" 64mm 1452g
パンチユニットのボルトサイズパンチユニットのボルトサイズパンチユニットのボルトサイズパンチユニットのボルトサイズ
(単位 ｍｍ）
ＥＡ６２０Ｇ－２０．４～２５．４まで共通
ＥＡ６２０Ｇ－２８．３～４３．２まで共通
ＥＡ６２０Ｇ－４７～６４まで共通
３５(ネジ有効長）
７
１１
２７ ６５
４１(ネジ有効長）
１３
２５
３７ ８１
５７(ネジ有効長）
１３
２５
３７ １０３